
UCHWAŁA NR XXIV/163/2016
RADY GMINY PŁOŃSK

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płońsku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz.U. z 2015 r. poz.163 z póżń. zm.) – Rada Gminy Płońsk uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płońsku stanowiącym załącznik nr 1 do 
Uchwały Nr LIV/394/2014 Rady Gminy Płońsk z dnia 29 lipca 2014 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1. po pkt 13 dodaje się pkt 14 i 15 w brzmieniu:

„ 14) Ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz.U. z 2014 r. poz. 1863 z późn. zm.)”

„ 15 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci ( Dz. U. z 2016r , poz. 195)”,

2) w § 5 po pkt 11 dodaje się pkt 11a i 11b w brzmieniu:

„ 11 a ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny poprzez ustalanie uprawnień i wydawanie 
Karty Dużej Rodziny członkom rodziny wielodzietnej;

„ 11b ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci dotyczące przyjmowania i 
weryfikacji wniosków o ustalenie prawa do świadczenia wychowawczego, wydawania decyzji, wypłaty 
świadczeń, oraz prowadzenia ewidencji księgowo- merytorycznej tego zadania”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płońsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Płońsk

Włodzimierz Kędzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 lipca 2016 r.

Poz. 6140


		2016-07-08T13:02:13+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




